

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 664**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 26/02/2018**

Señor(es):  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1236549871262	PROMO CUADERNO	2		\$1.000		\$2.000
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	2		\$490		\$980
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.690		\$1.690
7804656451451	PLASTICINA 12 UNID SELLOSCHOOL	1		\$790		\$790
7891360577638	LAPICES 12col.FABER CASTELL TRIANGULAR	1		\$1.690		\$1.690
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
7501214974567	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	1		\$690		\$690
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	1		\$290		\$290
8000825540103	PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO 8GRS	2		\$290		\$580
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	5		\$190		\$950
7807219008376	REGLA PLASTICA NEOLITE 30cms	1		\$490		\$490
1236549871262	DESTACADOR	1		\$490		\$490
1236549871262	PINCEL X2	1		\$590		\$590
1236549871262	FORRO PLASTICO	12		\$200		\$2.400
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
7807265980268	GOMA BORRAR PLASTICA 526-30 PROARTE	4		\$150		\$600
1236549871262	CUAD COLLEGE	2		\$990		\$1.980
7807265000140	CUADERNO COLLEGE C.HORIZ.80hj ISOFIT	1		\$690		\$690
7807265045585	CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQUIS	1		\$990		\$990
7804634880044	CUADERNO CALIGRAFIX 4º BASICO VERTICAL	1		\$2.790		\$2.790
3100003668669	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	1		\$1.190		\$1.190
7807265000140	OBSERVACIONES: CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$21.034
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$3.996
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$25.030</b>